
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
__________________________________________________________________ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.07.2021 г.                              №  56 

 

Об утверждении перечня специальных мест для размещения 

печатных предвыборных агитационных материалов 

на территории Красносельцевского сельского поселения 

 

  В соответствии   с постановлением Территориальной избирательной комиссии по 

Быковскому району Волгоградской области №5/23 от 07.07.2021 года «О предложении 

органам местного самоуправления выделить и оборудовать специальные места для 

размещения предвыборных печатных агитационных материалов на период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», в целях упорядочения размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов в период проведения предвыборной 

кампании на территории Красносельцевского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.   Утвердить на территории Красносельцевского сельского поселения перечень 

специальных мест для размещения   печатных предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов политических партий, выдвинувших 

федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва: 

     1. Магазин "ИП Мещерякова Галина Александровна" (с письменного согласия); 

     2. Магазин «ИП КФХ Петрунин Евгений Викторович»  (с письменного согласия); 

     3.  Доска объявлений. 

2. Предвыборные печатные агитационные материалы могут вывешиваться в 

помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах с согласия собственников или 

владельцев объектов независимо от форм собственности. 

3. Запретить размещение предвыборных печатных агитационных материалов на 

памятниках, обелисках и зданиях, имеющих историческую, культурную или 

архитектурную ценность, а также в помещениях избирательных комиссий, в 

помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в помещение 

для голосования. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Красносельцевского сельского поселения в сети Интернет. 

5. Копию постановления направить в территориальную избирательную комиссию 

Быковского муниципального района. 

6.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Красносельцевского  

сельского поселения:                                                                     В.Г.Королев 


		�ý"ZìÇUËT‚s©Ä2:b




